
令和 10 月吉日 

 

自由が丘商店街振興組合会員のみなさま 

 

自由が丘商店街振興組合 

理 事 長   原 武  

 

第４８回自由が丘女神まつり開催に 

伴う交通規制について 

 

秋晴の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申上げます。 

平素は自由が丘商店街振興組合事業にご協力を賜り厚く御礼申上げます。このたび、自由が丘

商店街振興組合では、３年ぶりに女神まつりを開催する運びとなりました。 

コロナ禍で元気がなくなっている街ですが、お客様がずっと楽しみにしてきたイベントを

開催することで再び活気を取り戻そうと思っています。 

交通規制などでいろいろご不便をおかけすることもあると思いますが、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 時：2022 年１０月 ９ 日（日）、１０ 日（月祝） 

※交通規制が 12：00～21：00 かかります。 

以上 

 

 


